截止时间：2025年 11月 11日 09点 00分（北京时间）（从询比文件开始发出之日起

至供应商提交响应文件截止之日止不得少于 5个工作日）

地点：遂川县城发集团招采平台 https://sccfjt.etrading.cn/

五、开启

时间：2025年 11月 11日 09点 00分（北京时间）

地点：遂川县城发集团招采平台 https://sccfjt.etrading.cn/（不见面开标系统）

六、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

七、其他补充事宜

1、本项目投标保证金人民币陆仟肆佰元整（￥6400 元），投标保证金必须在开标截

止时间前从响应供应商营业执照所在地本单位基本账户一次性足额缴纳至招标人指定账

户，单据上须注明“遂投采字 2025SCX142 号”字样，投标保证金缴纳形式、缴纳金额、缴

纳期限、收款账户等信息详见招标文件第二章“投标人须知前附表”。

2、本项目采购代理服务费：向中标人收取，收费标准详见询比文件。

3、本招标公告同时在江西省招标投标网（http://www.jxtb.org.cn/）、遂川县人民政府

网 、 遂 川 县 发 展 投 资 集 团 有 限 公 司 公 众 号 、 遂 川 县 城 发 集 团 招 采 平 台

[...]

1）响应供应商对询比文件提出质疑的时间：应在询比开始日三天前向采购代

理机构提出书面询问和质疑或发邮件到 jastgs2024@126.com（书面询问或质疑

的必须要有响应供应商的公司章印及法人章印、联系人及联系电话和电话告知

已发询问或质疑等。否则，不予回复）。

2）答疑: 采购代理机构在收到质疑函（书）时间后在询比开始日二天前在指

定发布网址上发布答疑，并视为本询比文件的组成部分。

3）通知：开标前 2日内在指定发布网址上发布相关通知。

3

投标保证金：

本项目投标保证金人民币陆仟肆佰元整（￥6400.00 元），投标保证金采

取银行转账或银行保函方式。

1、采取银行转账方式支付的保证金：投标保证金必须在开标截止时间前

从响应供应商营业执照所在地本单位基本账户一次性足额缴纳至招标人指定

账户，单据上须注明“遂投采字 2025SCX142 号”字样，投标保证金递交的开

户银行及账号如下：

转账银行户名：遂川县城发混凝土有限公司

开户行：中国邮政储蓄银行股份有限公司遂川县支行

账号：936002010018748893

2、响应供应商必须在规定的到账时间之前一次性足额转账到达招标文件